2023 年３月６日

各  位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 加藤  康次

（コード番号 6718 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ)

問合せ先   取 締 役 経 営 企 画 部 長 鈴木 富雄

（ＴＥＬ 052-228-8181）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年３月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制の下、環境変化に迅速に対応しつつ当社グループの永続的な発展に向けた

取り組みをより一層強力に推進していくため。

２．代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

加 藤 康 次 顧問 代表取締役社長執行役員

鈴 木 富 雄 代表取締役社長執行役員 取締役執行役員経営企画部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 1972 年７月 16 日（50 歳）

出  身 愛知県

学  歴 1995 年３月 愛知大学 経営学部卒

経  歴 2014 年 10 月 アイホン株式会社入社 管理本部 総務部

 2015 年４月 同社国内営業本部 名古屋支店 副支店長

 2019 年４月 同社技術本部 技術管理部長

 2021 年４月 同社経営企画室 副室長

 2022 年４月 同社執行役員経営企画部長

 2022 年６月 同社取締役執行役員経営企画部長

所有する当社株式数 728 株

４．就任予定日

  2023 年４月１日

以 上